様式第9号(第21条関係)

ふぐ卸売業届出書

年　　月　　日

　　徳島県知事　　殿

	届出者
	住所

フリガナ
氏名

	法人にあっては，主たる事務所の所
在地及び名称並びに代表者の氏名

電話番号　　　　(　　　)

　食用のふぐの卸売を業として行いたいので，徳島県ふぐの処理等に関する条例第16条の規定により，次のとおり届け出ます。
	ふぐ卸売施設
	名称

	所在地

	食品衛生法第55条第1項の規定により許可を受けている営業の種類及び当該許可の期間
	[bookmark: _GoBack]魚介類販売業 ・ 魚介類競り売り営業

年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	取り扱う食用のふぐの種類

	営業開始予定年月日
	年　　　月　　　日